ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT

CNPJ: 15.023.930/0001-38

Travessa dos Parecis, 85 Setor Leste – Centro – 78500-000 Colider MT Tel. (66) 3541-6300

www.colider.mt.gov.br

PORTARIA N°. 993/2017

DISPÕE SOB A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS PARA
COMPOR A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E
AVALIAÇÃO DA EXECUÇÃO DO TERMO DE PARCERIA
REFERENTE AO CONCURSO DE PROJETOS 001/2014 E
OUTRAS PROVIDÊNCIAS, CONSTANTES NA PORTARIA
488/2015.

NOBORU TOMIYOSHI, Prefeito municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista a delegação de competência da Lei
Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir o Presidente: JOÃO BATISTA DOS SANTOS POR RAFAEL

BOSCO DE OLIVEIRA.

Substituir Membro da Prefeitura: EDRIANE CASSIA CARBONERA     POR

SUELI APARECIDA DE ALMEIDA PINTO.

Substituir Representante da Sociedade Civil : PAULO JESUEL DE SOUSA

POR ODILCE PILONETO.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colíder, em 01 de Dezembro de 2017.

            NOBORU TOMIYOSHI                VANDERLEI APARECIDO BORGES DA SILVA
     Prefeito Municipal de Colíder-MT           Secretário Municipal de Planejamento,

                                                                                   Fazenda e Administração